

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case Popolari a "Riscatto"
nel Comune di Brindisi - Lotti 35°-36°-37° - Quar-
tiere S.ELIA -

Legge 4.11.1963 n°1460 - Es.1963/64/65/66

IMPRESA: CONSORZIO RAVENNATE DELLE COOPERATIVE DI
PRODURRE E LAVORO - RAVENNA

- Importo a base d'asta.....L.181.500.000=

Importo al netto del ribasso d'asta

del 6,66%.....L. 169.412.100=

Importo al netto perizia suppletiva

e di variante.....L.2.854.000.=

CONTRATTO n°4818 del 10.2.1967 registrato a Brindisi
il 22.12.67 al n°336 Mod.I

ORDINE DI SERVIZIO N°2

L'anno millenovecentosettanta il mese di Aprile
il giorno due,=

Il sottoscritto Dott.Ing.Giovanni ROMA, Direttore
dei Lavori;

VISTO il contratto in epigrafe;

VISTO il verbale di consegna in data 11.12.1967;

VISTO l'ordine di Servizio del 6.8.1968 con cui si

sospendevano i lavori;

VISTO il verbale di ripresa n°1 del 27.12.68 che fissa il termine utile per la ultimazione per 26 Aprile 1969;

VISTO il verbale di sospensione dei lavori n°1 del 18.2.1969;

VISTO il verbale di ripresa dei lavori n°2 del 13 Marzo 1970

VISTO la nota n°554 del 9.1.1970 del Provveditoriale Regionale alle OO.PP. di Bari con cui veniva trasmesso il decreto n°22818 del 10.11.969 registrato alla Corte dei Conti il 20.12.1969 al reg.7 foglio 162 relativo alla perizia suppletiva e di variante di cui innanzi;

VISTO l'atto aggiuntivo n°5305 del 10.3.1970 registrata a Brindisi l'11.3.1970 al n°452 Mod.I che all'art.7 proroga di giorni 20 il termine utile per la ultimazione;

O R D I N A

all'Impresa CONSORZIO RAVENNATE DELLE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO la esecuzione dei lavori per un importo di L.2.854.000= al netto, agli stessi patti e condizioni del contratto principale in data 10 Febbraio 1967 n°4818 con lo stesso ribasso del 6,66%=
Resta Convenuto che per i lavori di cui al con-

tratto principale e quelle di cui al presente ordine di servizio sarà fatta unica contabilità.=

Per l'esecuzione di dette opere il termine utile per la ultimazione dei lavori a norma dell'art.7 dell'atto aggiuntivo, viene prorogato di giorni 20 (venti) da quello stabilito nel contratto principale e quindi verrà a scadere il giorno 8.6.1970.=

Il presente ordine di servizio, in doppio originale, viene firmato dall'Impresa in segno di ricevuta.=



IL DIRETTORE DEI LAVORI

(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

per ricevuta:

L'IMPRESA

Franco Jean rose
Defin